

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	I kwartał / okres od 01-01-2006 do 31-03-2006	I kwartał / okres od 01-01-2005 do 31-03-2005	I kwartał / okres od 01-01-2006 do 31-03-2006	I kwartał / okres od 01-01-2005 do 31-03-2005
dane dotyczące skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego				
I. Przychody ze sprzedaży	64 800	69 089	16 850	17 206
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-3 968	1 168	-1 032	291
III. Zysk (strata) brutto	-5 433	736	-1 413	183
IV. Zysk (strata) netto przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej	-4 479	382	-1 165	95
V. Zysk (strata) netto przypadający na udziałowców mniejszościowych	-79	111	-21	28
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	6 801	-7 515	1 769	-1 872
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 780	79	-463	20
VIII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-3 009	3 841	-782	957
IX. Przepływy pieniężne netto, razem	2 012	-3 595	523	-895
X. Aktywa	251 112	206 362	63 804	50 533
XI. Zobowiązania	144 846	119 486	36 803	29 259
XII. Zobowiązania długoterminowe	18 688	16 955	4 748	4 152
XIII. Zobowiązania krótkoterminowe	126 158	102 531	32 055	25 107
XIV. Kapitał własny	106 266	86 876	27 001	21 274
XV. Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki	100 695	82 399	25 585	20 178
XVI. Kapitał zakładowy	3 447	3 390	876	830
XVII. Liczba akcji (w szt.)	3 447 450	3 390 000		
XVIII. Średnia ważona liczba akcji zwykłych	3 447 450	3 390 000		
XIX. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej zł / EUR)	-1,30	0,11	-0,34	0,03
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	-	-	-	-
dane dotyczące skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego				
I. Przychody ze sprzedaży	38 917	47 619	10 120	11 859
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-3 091	575	-804	143
III. Zysk (strata) brutto	-4 240	-700	-1 103	-174
IV. Zysk (strata) netto	-3 532	-479	-918	-119
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-6 599	4 629	-1 716	1 153
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	101	461	26	115
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	13 018	-5 304	3 385	-1 321
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	6 520	-214	1 695	-53
IX. Aktywa	196 067	165 830	49 818	40 608
X. Zobowiązania	129 003	105 338	32 778	25 795
XI. Zobowiązania długoterminowe	15 916	14 763	4 044	3 615
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	113 087	90 575	28 734	22 180
XIII. Kapitał własny	67 064	60 492	17 040	14 813
XIV. Kapitał zakładowy	3 447	3 390	876	830
XV. Liczba akcji (w szt.)	3 447 450	3 390 000		
XVI. Średnia ważona liczba akcji zwykłych	3 447 450	3 390 000		
XVII. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	-1,02	-0,14	-0,27	-0,04
XVIII. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	-	-	-	-

Bilans skonsolidowany

	31-03-2006	31-03-2005
AKTYWA		
AKTYWA TRWAŁE	57 702	50 474
Wartość firmy	13 919	13 919
Pozostałe wartości niematerialne i prawne	8 410	9 022
Rzeczowe aktywa trwałe	22 912	20 596
Nakłady na aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne	4 252	1 498
Nieruchomości inwestycyjne	-	-
Inwestycje w jednostki stowarzyszone konsolidowane metodą praw własności	600	528
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-
Inne aktywa finansowe	76	-
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5 975	4 567
Należności handlowe oraz pozostałe należności	1 386	26
Rozliczenia międzyokresowe	172	318
AKTYWA OBROTOWE	192 047	154 525
Zapasy	25 051	23 147
Umowy długoterminowe	39 130	30 374
Należności handlowe oraz pozostałe należności	86 057	75 002
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-
Inne aktywa finansowe	8 844	7 629
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	27 394	14 847
Rozliczenia międzyokresowe	5 571	3 526
AKTYWA DŁUGOTERMINOWE SKLASYFIKOWANE JAKO PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY	1 363	1 363
A k t y w a r a z e m	251 112	206 362
PASYWA		
KAPITAŁ WŁASNY	106 266	86 876
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki	100 695	82 399
Kapitał podstawowy	3 447	3 390
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	26 430	23 962
Kapitał z aktualizacji wyceny	173	62
Akcje własne	-	-
Pozostałe kapitały	65 402	50 050
Niepodzielony wynik finansowy	5 243	4 935
Udziały mniejszości	5 571	4 477
ZOBOWIĄZANIA	144 846	119 486
Zobowiązania długoterminowe	18 688	16 955
Kredyty i pożyczki	471	4 844
Pochodne instrumenty finansowe	1 460	2 636
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	8 421	6 818
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych	88	61
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i obciążenia	5 845	1 485
Inne zobowiązania	2 403	1 111
Zobowiązania krótkoterminowe	126 158	102 531
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	61 514	42 923
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	400	777
Kredyty i pożyczki	52 849	46 327
Pochodne instrumenty finansowe	2 003	1 405
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	9 392	11 099
P a s y w a r a z e m	251 112	206 362

**Skonsolidowany rachunek zysków i strat jednostek
wariant kalkulacyjny**

	I kwartał / 2006 okres od 01.01.2006 do 31.03.2006	I kwartał / 2005 okres od 01.01.2005 do 31.03.2005
Przychody	64 800	69 089
Przychody netto ze sprzedaży produktów	28 063	33 710
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	36 737	35 379
Koszt własny sprzedaży	60 999	59 562
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	29 926	28 799
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	31 073	30 763
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	3 801	9 527
Koszty sprzedaży	2 775	2 351
Koszty ogólnego zarządu	6 071	6 358
Pozostałe przychody operacyjne	1 358	525
Pozostałe koszty operacyjne	281	175
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-3 968	1 168
Przychody finansowe	489	585
Koszty finansowe	1 931	1 029
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	-23	12
Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	-	-
Zysk/strata na sprzedaży aktywów lub regulowaniu zobowiązań dotyczących działalności zaniechanych	-	-
Zysk (strata) brutto	-5 433	736
Podatek dochodowy	-875	243
Zysk (strata) netto	-4 558	493
z tego		
przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej	-4 479	382
przypadający na udziałowców mniejszościowych	-79	111

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

rok / 2006 okres od 01.01.2006 do 31.03.2006	Kapitał przypisany do podmiotu dominującego							Kapitał mniejszościowy	Kapitał własny razem
	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Akcje własne	Pozostałe kapitały	Niepodzielony wynik finansowy	Razem		
Saldo na 01-01-2006 (BO)	3 447	26 430	190	-	54 819	20 305	105 191	5 650	110 841
Zmiany w zasadach (polityce) rachunkowości	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Korekty błędów podstawowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo na 01-01-2006 po przekształceniu (BO)	3 447	26 430	190	-	54 819	20 305	105 191	5 650	110 841
Zmiany w kapitale własnym w okresie									
Zysk z wyceny środków trwałych oraz nieruchomości	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Investycje dostępne do sprzedaży:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) z wyceny odniesiony w kapitał własny	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i ujęty w rachunku zysków i strat za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zabezpieczenie przepływów środków pieniężnych:	-	-	-21	-	-	-	-21	-	-21
Zysk (strata) z wyceny odniesiony na kapitał własny	-	-	-21	-	-	-	-21	-	-21
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i ujęty w rachunku zysków i strat za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i korygujący początkową wartość bilansową	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Różnice wyceny pozycji wyrażonych w walutach obcych	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Podatek dochodowy dotyczący pozycji odniesionych bezpośrednio na kapitał własny lub przeniesionych z kapitału własnego	-	-	4	-	-	-	4	-	4
Zysk (strata) netto odniesiony bezpośrednio na kapitał własny	-	-	-	-	-	-4 479	-4 479	-79	-4 558
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ogólny zysk (strata) netto	-	-	-17	-	-	-4 479	-4 496	-79	-4 575
Dywidendy	-	-	-	-	-	-	-	-	0
Podział wyniku finansowego	-	-	-	-	10 583	-10 583	-	-	0
Połączenie jednostek gospodarczych	-	-	-	-	-	-	-	-	0
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	0
Saldo na 31-03-2006 (BZ)	3 447	26 430	173	-	65 402	5 243	100 695	5 571	106 266

rok / 2005 okres od 01.01.2005 do 31.03.2005	Kapitał przypisany do podmiotu dominującego							Kapitał mniejszościowy	Kapitał własny razem
	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Akcje własne	Pozostałe kapitały	Niepodzielony wynik finansowy	Razem		
Saldo na 01-01-2005 (BO)	3 390	23 962	-509	-	50 050	4 601	81 494	4 381	85 875
Zmiany w zasadach (polityce) rachunkowości	-	-	-	-	-	-48	-48	-15	-63
Korekty błędów podstawowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo na 01-01-2005 po przekształceniu (BO)	3 390	23 962	-509	-	50 050	4 553	81 446	4 366	85 812
Zmiany w kapitale własnym w okresie									
Zysk z wyceny środków trwałych oraz nieruchomości	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Investycje dostępne do sprzedaży:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) z wyceny odniesiony w kapitał własny	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i ujęty w rachunku zysków i strat za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zabezpieczenie przepływów środków pieniężnych:	-	-	705	-	-	-	705	-	705
Zysk (strata) z wyceny odniesiony na kapitał własny	-	-	705	-	-	-	705	-	705
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i ujęty w rachunku zysków i strat za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i korygujący początkową wartość bilansową	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Różnice wyceny pozycji wyrażonych w walutach obcych	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Podatek dochodowy dotyczący pozycji odniesionych bezpośrednio na kapitał własny lub przeniesionych z kapitału własnego	-	-	-134	-	-	-	-134	-	-134
Zysk (strata) netto odniesiony bezpośrednio na kapitał własny	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	-	-	-	-	-	382	382	111	493
Ogólny zysk (strata) netto	-	-	571	-	-	382	953	111	1 064
Dywidendy	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Podział wyniku finansowego	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Połączenie jednostek gospodarczych	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo na 31-03-2005 (BZ)	3 390	23 962	62	-	50 050	4 935	82 399	4 477	86 876

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

metoda pośrednia

	I kwartał / 2006 okres od 01.01.2006 do 31.03.2006	I kwartał / 2005 okres od 01.01.2005 do 31.03.2005
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia		
Zysk (strata) netto	-4 558	493
Korekta o pozycję	-1 174	727
Amortyzacja	2 490	1 903
Utrata wartości firmy	-	-
Utrata wartości środków trwałych oraz innych wartości niematerialnych	-	-
Udział w zyskach (stratach) jednostek stowarzyszonych	23	-12
Koszty (przychody) finansowe netto z wyłączeniem różnic kursowych i wyceny instrumentów pochodnych	681	762
(Zysk) strata z wyceny do wartości godziwej instrumentów pochodnych	605	-556
(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych dotyczących działalności inwestycyjnej i finansowej	28	4
(Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-95	-29
(Zysk) strata z wyceny nieruchomości inwestycyjnych według wartości godziwej	-	-
Podatek dochodowy	-875	243
Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych	-3 962	-1 596
Inne korekty o pozycję	-69	8
Zmiana stanu kapitału obrotowego	15 634	-6 799
Zmiana stanu zapasów	-3 291	-968
Zmiana stanu należności	69 347	42 152
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-50 422	-47 983
Przepływy pieniężne w działalności operacyjnej	-3 101	-1 936
Zapłacony podatek dochodowy	-3 089	-1 918
Zapłacone odsetki	-12	-18
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	6 801	-7 515
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych, rzeczowych aktywów trwałych oraz innych aktywów trwałych	163	1 035
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych, rzeczowych aktywów trwałych oraz innych aktywów trwałych	-716	-1 483
Nabycia instrumentów kapitałowych oraz instrumentów dłużnych	-	-555
Zbycie instrumentów kapitałowych oraz instrumentów dłużnych	-	648
Pożyczki udzielone	-2 200	-
Splata pożyczek	729	327
Inne nabycia aktywów finansowych	-	-
Inne zbycia aktywów finansowych	-	-
Dywidendy otrzymane	-	-
Odsetki otrzymane	244	107
Zbycie jednostek zależnych	-	-
Nabycia jednostek zależnych	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 780	79
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	-	-
Nabycie akcji (udziałów) własnych lub spłaty udziałów	-	-
Otrzymane kredyty i pożyczki	405	7 734
Splaty kredytów i pożyczek	-2 018	-2 837
Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-
Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-382	-196
Dywidendy i inne udziały w zyskach	-	-
Zapłacone odsetki	-1 084	-896
Inne wpływy finansowe	70	36
Inne wydatki finansowe	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-3 009	3 841
ZMNIJSZENIE/(ZWIĘKSZENIE) NETTO ŚRODKÓW	2 012	-3 595
SALDO OTWARCIA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH I ICH EKWIWALENTÓW	25 382	18 442
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-	-
SALDO ZAMKNIĘCIA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH I ICH EKWIWALENTÓW	27 394	14 847

tys.zł

Bilans jednostkowy

	31-03-2006	31-03-2005
AKTYWA		
AKTYWA TRWAŁE	73 523	66 276
Wartości niematerialne i prawne	8 254	7 341
Rzeczowe aktywa trwałe	18 443	16 650
Nakłady na aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne	4 538	1 655
Nieruchomości inwestycyjne	-	-
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-
Inne aktywa finansowe	37 164	37 144
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 668	3 259
Należności handlowe oraz pozostałe należności	1 286	26
Rozliczenia międzyokresowe	170	201
AKTYWA OBROTOWE	121 181	98 191
Zapasy	19 253	19 112
Umowy długoterminowe	29 072	23 147
Należności handlowe oraz pozostałe należności	48 374	36 292
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-
Inne aktywa finansowe	4 746	4 997
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	18 870	13 296
Rozliczenia międzyokresowe	866	1 347
AKTYWA DŁUGOTERMINOWE SKWALIFIKOWANE JAKO PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY	1 363	1 363
A k t y w a r a z e m	196 067	165 830
PASYWA		
KAPITAŁ WŁASNY	67 064	60 492
Kapitał podstawowy	3 447	3 390
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	26 430	23 962
Kapitał z aktualizacji wyceny	173	62
Akcje własne	-	-
Pozostałe kapitały	33 076	28 470
Niepodzielony wynik finansowy	3 938	4 608
ZOBOWIĄZANIA	129 003	105 338
Zobowiązania długoterminowe	15 916	14 763
Kredyty i pożyczki	471	4 844
Pochodne instrumenty finansowe	1 460	2 636
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5 927	4 997
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych	20	14
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i obciążenia	5 845	1 385
Inne zobowiązania	2 193	887
Zobowiązania krótkoterminowe	113 087	90 575
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	53 362	38 831
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	-	-
Kredyty i pożyczki	52 444	43 392
Pochodne instrumenty finansowe	1 846	1 312
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	5 435	7 040
P a s y w a r a z e m	196 067	165 830

Rachunek zysków i strat
wariant kalkulacyjny

w tys. zł

	I kwartał / 2006 okres od 01.01.2006 do 31.03.2006	I kwartał / 2005 okres od 01.01.2005 do 31.03.2005
Przychody	38 917	47 619
Przychody netto ze sprzedaży produktów	19 178	25 141
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	19 739	22 478
Koszt własny sprzedaży	37 084	41 901
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	19 051	22 664
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	18 033	19 237
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	1 833	5 718
Koszty sprzedaży	1 945	1 793
Koszty ogólnego zarządu	3 958	3 724
Pozostałe przychody operacyjne	1 240	481
Pozostałe koszty operacyjne	261	107
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-3 091	575
Przychody finansowe	412	354
Koszty finansowe	1 561	1 629
Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	-	-
Zysk/strata na sprzedaży aktywów lub regulowaniu zobowiązań dotyczących działalności zaniechanych	-	-
Zysk (strata) brutto	-4 240	-700
Podatek dochodowy	-708	-221
Zysk (strata) netto	-3 532	-479

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

okres od 01.01.2006 do 31.03.2006	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Akcje własne	Pozostałe kapitały	Niepodzielony wynik finansowy	Razem
Saldo na 01-01-2006 (BO)	3 447	26 430	190	-	33 076	7 470	70 613
Zmiany w zasadach (polityce) rachunkowości	-	-	-	-	-	-	-
Korekty błędów podstawowych	-	-	-	-	-	-	-
Saldo na 01-01-2006 po przekształceniu (BO)	3 447	26 430	190	-	33 076	7 470	70 613
Zmiany w kapitale własnym w okresie							
Zysk z wyceny środków trwałych oraz nieruchomości	-	-	-	-	-	-	-
Inwestycje dostępne do sprzedaży:	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) z wyceny odniesiony w kapitał własny	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i ujęty w rachunku zysków i strat za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-	-
Zabezpieczenie przepływów środków pieniężnych:	-	-	-21	-	-	-	-21
Zysk (strata) z wyceny odniesiony na kapitał własny	-	-	-21	-	-	-	-21
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i ujęty w rachunku zysków i strat za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i korygujący początkową wartość bilansową	-	-	-	-	-	-	-
Różnice wyceny pozycji wyrażonych w walutach obcych	-	-	-	-	-	-	-
Podatek dochodowy dotyczący pozycji odniesionych bezpośrednio na kapitał własny lub przeniesionych z kapitału własnego	-	-	4	-	-	-	4
Zysk (strata) netto odniesiony bezpośrednio na kapitał własny	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-3 532	-3 532
Ogólny zysk (strata) netto	-	-	-17	-	-	-3 532	-3 549
Dywidendy	-	-	-	-	-	-	-
Podział wyniku finansowego	-	-	-	-	-	-	-
Połączenie jednostek gospodarczych	-	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-	-
Saldo na 31-03-2006 (BZ)	3 447	26 430	173	-	33 076	3 938	67 064

okres od 01.01.2005 do 31.03.2005	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Akcje własne	Pozostałe kapitały	Niepodzielony wynik finansowy	Razem
Saldo na 01-01-2005 (BO)	3 390	23 962	-509	-	28 470	5 014	60 327
Zmiany w zasadach (polityce) rachunkowości	-	-	-	-	-	73	73
Korekty błędów podstawowych	-	-	-	-	-	-	-
Saldo na 01-01-2005 po przekształceniu (BO)	3 390	23 962	-509	-	28 470	5 087	60 400
Zmiany w kapitale własnym w okresie							
Zysk z wyceny środków trwałych oraz nieruchomości	-	-	-	-	-	-	-
Inwestycje dostępne do sprzedaży:	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) z wyceny odniesiony w kapitał własny	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i ujęty w rachunku zysków i strat za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-	-
Zabezpieczenie przepływów środków pieniężnych:	-	-	705	-	-	-	705
Zysk (strata) z wyceny odniesiony na kapitał własny	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i ujęty w rachunku zysków i strat za rok obrotowy	-	-	705	-	-	-	705
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i korygujący początkową wartość bilansową	-	-	-	-	-	-	-
Różnice wyceny pozycji wyrażonych w walutach obcych	-	-	-	-	-	-	-
Podatek dochodowy dotyczący pozycji odniesionych bezpośrednio na kapitał własny lub przeniesionych z kapitału własnego	-	-	-134	-	-	-	-134
Zysk (strata) netto odniesiony bezpośrednio na kapitał własny	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-479	-479
Ogólny zysk (strata) netto	-	-	571	-	-	-479	92
Dywidendy	-	-	-	-	-	-	-
Podział wyniku finansowego	-	-	-	-	-	-	-
Połączenie jednostek gospodarczych	-	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-	-
Saldo na 31-03-2005 (BZ)	3 390	23 962	62	-	28 470	4 608	60 492

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

metoda pośrednia

	I kwartał / 2006 okres od 01.01.2006 do 31.03.2006	I kwartał / 2005 okres od 01.01.2005 do 31.03.2005
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej -		
Zysk (strata) netto	-3 532	-479
Korekta o pozycję	1 279	1 817
Amortyzacja	1 937	1 394
Utrata wartości środków trwałych oraz innych wartości niematerialnych	-	-
Koszty (przychody) finansowe netto z wyłączeniem różnic kursowych i wyceny instrumentów pochodnych	689	795
(Zysk) strata z wyceny do wartości godziwej instrumentów pochodnych	319	166
(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych dotyczących działalności inwestycyjnej i finansowej	26	4
(Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-95	-31
(Zysk) strata z wyceny nieruchomości inwestycyjnych według wartości godziwej	-	-
Podatek dochodowy	-708	-221
Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych	-820	-295
Inne korekty o pozycję	-69	5
Zmiana stanu kapitału obrotowego	-4 065	3 291
Zmiana stanu zapasów	588	948
Zmiana stanu należności	62 719	25 260
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-67 372	-22 917
Przepływy pieniężne w działalności operacyjnej	-281	-
Zapłacony podatek dochodowy	-281	-
Zapłacone odsetki	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-6 599	4 629
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych, rzeczowych aktywów trwałych oraz innych aktywów trwałych	163	49
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych, rzeczowych aktywów trwałych oraz innych aktywów trwałych	-473	-1 015
Nabycia instrumentów kapitałowych oraz instrumentów dłużnych	-	-555
Zbycie instrumentów kapitałowych oraz instrumentów dłużnych	-	648
Pożyczki udzielone	-550	-
Splata pożyczek	717	647
Inne nabycia aktywów finansowych	-	-
Inne zbycia aktywów finansowych	-	-
Dywidendy otrzymane	-	-
Odsetki otrzymane	244	687
Zbycie jednostek zależnych	-	-
Nabycia jednostek zależnych	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	101	461
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	-	-
Nabycie akcji (udziałów) własnych lub spłaty udziałów	-	-
Otrzymane kredyty i pożyczki	-	4 800
Splaty kredytów i pożyczek	-651	-1 487
Emisja dłużnych papierów wartościowych	20 000	-
Wykup dłużnych papierów wartościowych	-5 000	-7 600
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-302	-137
Dywidendy i inne udziały w zyskach	-	-
Zapłacone odsetki	-1 029	-880
Inne wpływy finansowe	-	-
Inne wydatki finansowe	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	13 018	-5 304
(ZMNIJSZENIE) ZWIĘKSZENIE NETTO ŚRODKÓW	6 520	-214
SALDO OTWARCIA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH I ICH	12 350	13 510
EKWIWALENTÓW		
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-	-
SALDO ZAMKNIĘCIA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH I ICH	18 870	13 296
EKWIWALENTÓW		

Uzgodnienie jednostkowego kapitału na dzień 31 marca 2005 roku po korektach okresu porównawczego

	Przed korektą	Korekty						Skorygowane sprawozdanie
		Nota 1	Nota 2	Nota 3	Nota 4	Nota 5	Razem korekty	
AKTYWA								
AKTYWA TRWAŁE	66 376	-17	-82	-	-	-	-99	66 276
Wartości niematerialne i prawne	7 341	-	-	-	-	-	-	7 341
Rzeczowe aktywa trwałe	16 719	-	-69	-	-	-	-69	16 650
Nakłady na aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne	1 655	-	-	-	-	-	-	1 655
Nieruchomości inwestycyjne	-	-	-	-	-	-	-	-
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-	-	-	-	-	-
Inne aktywa finansowe	37 144	-	-	-	-	-	-	37 144
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 490	-17	-13	-	-	-201	-231	3 259
Należności handlowe oraz pozostałe należności	26	-	-	-	-	-	-	26
Rozliczenia międzyokresowe	-	-	-	-	-	201	201	201
	-							
AKTYWA OBROTOWE	98 286	-96	-	-	-	-	-96	98 191
Zapasy	19 112	-	-	-	-	-	-	19 112
Umowy długoterminowe	4 959	-	-	18 188	-	-	18 188	23 147
Należności handlowe oraz pozostałe należności	54 480	-	-	-18 188	-	-	-18 188	36 292
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-	-	-	-	-	-
Inne aktywa finansowe	5 093	-96	-	-	-	-	-96	4 997
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	13 296	-	-	-	-	-	-	13 296
Rozliczenia międzyokresowe	1 347	-	-	-	-	-	-	1 347
AKTYWA DŁUGOTERMINOWE SKWALIFIKOWANE JAKO PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY	1 363	-	-	-	-	-	-	1 363
A k t y w a r a z e m	166 025	-113	-82	-	-	-	-195	165 830
PASYWA								
KAPITAŁ WŁASNY	60 645	-113	-40	-	-	-	-153	60 492
Kapitał podstawowy	3 390	-	-	-	-	-	-	3 390
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	23 962	-	-	-	-	-	-	23 962
Kapitał z aktualizacji wyceny	62	-	-	-	-	-	-	62
Akcje własne	-	-	-	-	-	-	-	-
Pozostałe kapitały	28 470	-	-	-	-	-	-	28 470
Niepodzielony wynik finansowy	4 761	-113	-40	-	-	-	-153	4 608
	-							
ZOBOWIĄZANIA	105 380	-	-42	-	-	-	-42	105 338
Zobowiązania długoterminowe	15 143	-	-42	-	-338	-	-380	14 763
Kredyty i pożyczki	4 844	-	-	-	-	-	-	4 844
Pochodne instrumenty finansowe	2 974	-	-	-	-338	-	-338	2 636
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5 039	-	-42	-	-	-	-42	4 997
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych	14	-	-	-	-	-	-	14
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i obciążenia	1 385	-	-	-	-	-	-	1 385
Inne zobowiązania	887	-	-	-	-	-	-	887
Zobowiązania krótkoterminowe	90 237	-	-	-	338	-	338	90 575
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	36 498	-	-	-	2 333	-	2 333	38 831
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	-	-	-	-	-	-	-	-
Kredyty i pożyczki	43 392	-	-	-	-	-	-	43 392
Pochodne instrumenty finansowe	3 307	-	-	-	-1 995	-	-1 995	1 312
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	7 040	-	-	-	-	-	-	7 040
P a s y w a r a z e m	166 025	-113	-82	-	-	-	-195	165 830

W związku z zmianą bilansu otwarcia dla roku 2005 dotyczącego przejścia na MSSF dokonano korekty danych za I kw. 2005 roku wg poniższego zestawienia.

1. Nota 1 wycena pożyczek według skorygowanej ceny nabycia na 01-01-2006
Wycena ta została podwójnie ujęta w sprawozdaniu na 01.01.2005 r.
2. Nota 2 zmiany w aktywach trwałych, wynikają z aktualizacji ceny nabycia oraz weryfikacji okresów amortyzacji.
3. Nota 3 zmiana prezentacji kontraktów długoterminowych.
4. Nota 4 zmiana prezentacji instrumentów pochodnych.
5. Nota 5 reklasyfikacja czynnych długoterminowych rozliczeń między okresowych z aktywa na odroczony podatek dochodowy do pozostałych rozliczeń między okresowych.

Uzgodnienie skonsolidowanego kapitału na dzień 31 marca 2005 roku w związku z korektą okresu porównawczego

	Przed korektą	*Korekty dotyczące jednostkowego sprawozdania Emax	Nota 1	Nota 2	Nota 3	Nota 4	Nota 5	Nota 6	Razem korekty	Skorygowane sprawozdanie
AKTYWA										
AKTYWA TRWAŁE	50 839	-99	-36	-	-	28	-	-258	-365	50 474
Wartość firmy	14 085	-	-	-	-	-	-	-166	-166	13 919
Pozostałe wartości niematerialne i prawne	9 022	-	-	-	-	-	-	-	-	9 022
Rzeczowe aktywa trwałe	20 670	-69	38	-	-	-	-	-43	-74	20 596
Nakłady na aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne	1 498	-	-	-	-	-	-	-	-	1 498
Nieruchomości inwestycyjne	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Inwestycje w jednostki stowarzyszone konsolidowane metodą praw własności	585	-	-	-	-	-	-	-57	-57	528
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Inne aktywa finansowe	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 876	-231	-74	-	-	-12	-	8	-309	4 567
Należności handlowe oraz pozostałe należności	26	-	-	-	-	-	-	-	-	26
Rozliczenia międzyokresowe	77	201	-	-	-	40	-	-	241	318
AKTYWA OBROTOWE	154 747	-96	-	-2	-	-124	-	-	-222	154 525
Zapasy	23 147	-	-	-	-	-	-	-	-	23 147
Umowy długoterminowe	12 186	18 188	-	-	-	-	-	-	18 188	30 374
Należności handlowe oraz pozostałe należności	93 283	-18 188	-	-	-	-93	93	-	-18 281	75 002
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Inne aktywa finansowe	7 727	-96	-	-2	-	-	-	-	-98	7 629
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	14 849	-	-	-	-	-2	14	847	-2	14 847
Rozliczenia międzyokresowe	3 555	-	-	-	-	-29	-	-	-29	3 526
AKTYWA DŁUGOTERMINOWE SKLASYFIKOWANE JAKO PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY	1 363	-	-	-	-	-	-	-	-	1 363
A k t y w a r a z e m	206 949	-195	-36	-2	-	-96	-	-258	-587	206 362
PASYWA										
KAPITAŁ WŁASNY	87 347	-153	37	-2	-	-95	-	-258	-471	86 876
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki	82 861	-153	37	-2	-15	-95	-	-234	-462	82 399
Kapitał podstawowy	3 390	-	-	-	-	-	-	-	-	3 390
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	23 962	-	-	-	-	-	-	-	-	23 962
Kapitał z aktualizacji wyceny	62	-	-	-	-	-	-	-	-	62
Akcje własne	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Pozostałe kapitały	50 054	-	-	-	-	-	-	-4	-4	50 050
Niepodzielony wynik finansowy	5 393	-153	37	-2	-15	-95	-	-230	-458	4 935
Udziały mniejszości	4 486	-	-	-	15	-	-	-24	-9	4 477
ZOBOWIĄZANIA	119 602	-42	-73	-	-	-1	-	-	-116	119 486
Zobowiązania długoterminowe	17 408	-380	-73	-	-	-	-	-	-453	16 955
Kredyty i pożyczki	4 844	-	-	-	-	-	-	-	-	4 844
Pochodne instrumenty finansowe	2 974	-338	-	-	-	-	-	-	-338	2 636
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	6 933	-42	-73	-	-	-	-	-	-115	6 818
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych	61	-	-	-	-	-	-	-	-	61
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i obciążenia	1 485	-	-	-	-	-	-	-	-	1 485
Inne zobowiązania	1 111	-	-	-	-	-	-	-	-	1 111
Zobowiązania krótkoterminowe	102 194	338	-	-	-	-1	-	-	337	102 531
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	41 278	2 333	-	-	-	-1	-687	-	1 645	42 923
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	90	-	-	-	-	-	687	-	687	777
Kredyty i pożyczki	46 327	-	-	-	-	-	-	-	-	46 327
Pochodne instrumenty finansowe	3 400	-1 995	-	-	-	-	-	-	-1 995	1 405
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	11 099	-	-	-	-	-	-	-	-	11 099
P a s y w a r a z e m	206 949	-195	-36	-2	-	-96	-	-258	-587	206 362

*Opis korekt zawierają noty dotyczące jednostkowego sprawozdania

Opis korekt dotyczących bilansu otwarcia na poziomie skonsolidowanego sprawozdania.

1. Zmiana wartości rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych wynikających z aktualizacji ceny nabycia i weryfikacji okresów amortyzacyjnych w spółce Winuel S.A. została zaprezentowana w: nocie 1 do „Uzgodnienia skonsolidowanego kapitału” na dzień 31.03.2005 r., notach 1 i 2 do „Uzgodnienia skonsolidowanego rachunku zysków i strat” za I kwartał 2005 roku.
2. Zmiana wyceny odsetek od pożyczek wg skorygowanej ceny nabycia w spółce Winuel S.A. zaprezentowana w: nocie 2 do „Uzgodnienia skonsolidowanego kapitału” na dzień 31.03.2005 r., nocie 3 do „Uzgodnienia skonsolidowanego rachunku zysków i strat” za I kwartał 2005 roku.
3. Zmiana udziałów mniejszościowych w związku z korektą sprawozdania jednostkowego spółki Winuel S.A. zawiera nota 3 do „Uzgodnienia skonsolidowanego kapitału” na dzień 31.03.2005 r.
4. Zmiany bilansu otwarcia po badaniu przez biegłego rewidenta spółki Bi.Com S.A. za rok 2004 w zakresie odroczonego podatku dochodowego z tytułu różnic kursowych, rozliczeń między okresowych ubezpieczeń oraz środków pieniężnych w drodze zostały zaprezentowane w nocie 4 do „Uzgodnienia skonsolidowanego kapitału” na dzień 31.03.2005 r.
6. Zmiana prezentacji zobowiązania na podatek dochodowy od osób prawnych w spółce Max Elektronik S.A.. Zmianę zaprezentowano w nocie 5 do „Uzgodnienia skonsolidowanego kapitału” na dzień 31.03.2005 r.
7. Weryfikacja bilansu otwarcia w zakresie nowo objętych spółek konsolidacją w związku z przejściem na MSSF.

Zmiany zaprezentowano w nocie 6 do „Uzgodnienia skonsolidowanego kapitału” na 31.03.2005 r.

**Uzgodnienie skonsolidowanego rachunku zysków i strat za I kw 2005 rok w związku z korektą okresu porównawczego
wariant kalkulacyjny**

	Przed korektą	Korekty				Skorygowane sprawozdanie
		Nota 1	Nota 2	Nota 3	Razem korekty	
Przychody	69 089	-	-	-	-	69 089
Przychody netto ze sprzedaży produktów	33 710	-	-	-	-	33 710
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	35 379	-	-	-	-	35 379
Koszt własny sprzedaży	59 600	-38	-	-	-38	59 562
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	28 837	-38	-	-	-38	28 799
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	30 763	-	-	-	-	30 763
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	9 489	38	-	-	38	9 527
Koszty sprzedaży	2 351	-	-	-	-	2 351
Koszty ogólnego zarządu	6 358	-	-	-	-	6 358
Pozostałe przychody operacyjne	525	-	-	-	-	525
Pozostałe koszty operacyjne	360	-	-185	-	-185	175
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	945	38	185	-	223	1 168
Przychody finansowe	587	-	-	-2	-2	585
Koszty finansowe	1 029	-	-	-	-	1 029
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	12	-	-	-	-	12
Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	-	-	-	-	-	-
Zysk/strata na sprzedaży aktywów lub regulowaniu zobowiązań dotyczących działalności zaniechanych	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) brutto	515	38	185	-2	221	736
Podatek dochodowy	206	6	32	-1	37	243
Zysk (strata) netto	309	32	153	-1	184	493
z tego						
przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej	214	30	139	-1	168	382
przypadający na udziałowców mniejszościowych	95	2	14	-	16	111